
Uchwała nr LII/324/2014 

Rady Gminy Gać 

z dnia 4 listopada 2014  roku  

 
w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków, trybu przyznawania i zwrotu 

zasiłku celowego  na ekonomiczne usamodzielnienie. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 poz.182 ze zm.) Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się i określa szczegółowe zasady w sprawie warunków i trybu przyznawania i zwrotu 

zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie zawarte w załączniku nr 1  do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

        

       

          


